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Inbjudan projekt Nordiskt industriarvsnätverk 
 
Hej! 
Vi kontaktar dig/er för att höra om ni är intresserade av att ingå i ett nordiskt nätverk med 
industrisamhällets kulturarv i fokus.  
 
Nu tar vi initiativ till att starta ett nordiskt nätverk för er som förvaltar industrihistoriska museer. 
 
Syftet med nätverket är att 
synliggöra de nordiska ländernas strukturer för industrisamhällets kulturarv 
erfarenhetsutbyte (lära av varandra) 
informationsutbyte 
samarbete när det gäller kris- och krigsberedskap 
 
Nätverkets målgrupp 
museer/organisationer/nätverk som förvaltar industrihistoriska museer 
 
Tidplan och planer framåt 
Det är vår förhoppning att vi kan identifiera några aktörer i länderna Danmark, Finland, Island och Norge 
som är relevanta och vill ingå i nätverket. 
Under våren 2026 har vi mejlkontakt och ett digitalt möte. 
I augusti gör vi en projektansökan hos Nordisk kulturkontakt för att kunna genomföra en konferens 2027 
eller 2028, här i Sverige. 
 
Om Arbetslivsmuseernas Samarbetsråd (ArbetSam) 
ArbetSam har funnits sedan 1998 och är Sveriges största museiförening med drygt 600 medlemsmuseer, 30 
organisationer samt enskilda medlemmar. Driftsformerna för dessa museer är mycket varierade: enskilda 
föreningar, stiftelser, privatpersoner och företag som sköter den vardagliga driften. Ägandeförhållandena 
är minst lika mångfacetterade med föreningar, stiftelser, kommuner, företag och privatpersoner som ägare. 
Huvudparten av arbetslivsmuseerna drivs av ideella krafter.  
 
Med arbetslivsmuseum avses sådan verksamhet som har till syfte att bevara och gestalta en arbetsplats 
kulturhistoriska värden, såväl fysiska som immateriella, inom privat eller offentlig sektor och som är eller 
avses att bli tillgänglig för allmänheten. De flesta arbetslivsmuseerna i Sverige förvaltas av ideella krafter. 
Kanske ser det annorlunda ut i ditt land? 
 
Kontaktperson: Lovisa Almborg. E-post: lovisa.almborg@arbetsam.com 
 
 
 
Mikael Parr   Lovisa Almborg 
Ordförande   Verksamhetsledare 
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